
毫米波人体成像安检设备采购项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-ZB03-XMZB-0839）

       
公示结束时间：2021年05月14日          

一、评标情况

标段(包)[001]毫米波人体成像安检设备采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南上东智能科技有限公司，投标报价：168.788600万元，

质量：符合国家、行业相关规范标准要求，工期/交货期/服务期：50天；

      

中标候选人第2名：湖南瑞胜航空设备有限公司，投标报价：175.662500万元，

质量：符合国家、行业相关规范标准要求，工期/交货期/服务期：50天；

      

中标候选人第3名：中海智（北京）科技有限公司，投标报价：167.000000万元

，质量：符合国家、行业相关规范标准要求，工期/交货期/服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南上东智能科技有限公司)的项目负责人：刘君/;

      中标候选人(湖南瑞胜航空设备有限公司)的项目负责人：罗招辉/;

      中标候选人(中海智（北京）科技有限公司)的项目负责人：庄艺超/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南上东智能科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件

要求;

      

中标候选人(湖南瑞胜航空设备有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件

要求;

      

中标候选人(中海智（北京）科技有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文

Administrator
新建图章



件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南上东智能科技有限公司)的评标情况：正常评标;

      中标候选人(湖南瑞胜航空设备有限公司)的评标情况：正常评标;

      中标候选人(中海智（北京）科技有限公司)的评标情况：正常评标;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，我公司受理有单位公章和

个人署名，反映真实情况的质疑函（原件）

三、其他

    详见招标公告

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为邵阳武冈机场有限责任公司纪检监督，监督电话：073

9-4567800。。

五、联系方式

   招 标 人：邵阳武冈机场有限责任公司                         

   地    址：湖南省邵阳市武冈市头堂乡荷塘村                                                 

   联 系 人：孙梓衡                             

   电    话：0739-4567815                                                   

   电子邮件：zjg18182008                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心5楼

   联 系 人： 曹女士

   电    话： 0731-84447300-2357

   电子邮件： 34130236@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



毫米波人体成像安检设备采购项目中标候选人

公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，毫米波人体成像安检设备采购项目 

（招标编号：HNXZ-2020-ZB03-XMZB-0839）评标工作已经结束，评标委员会推荐了以下  3  

名中标候选人，现将相关信息予以公示。

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 湖南上东智能科技

有限公司

湖南瑞胜航空设

备有限公司

中海智（北京）科

技有限公司

投标报价（元） 1687886 1756625 1670000

质量（如有） 符合国家、行业相

关规范标准要求

符合国家、行业

相关规范标准要

求

符合国家、行业相

关规范标准要求

工期（交货期） 满足招标要求 满足招标要求 满足招标要求

评标得分 95.75 90.08 85.69

主要技术参数 详见投标文件 详见投标文件 详见投标文件

项目负责人（含主要参与人员） / / /

响应招标文件的资格能力条件 完全响应 完全响应 完全响应

被否决投标情况：

序号 被否决投标单位 否决理由

1 中通服创发科技有限责任公司 业绩未盖投标人公章，资格

评审不通过

公示期  3  

个工作日。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，我公司受理有单位公章和个人

Administrator
新建图章



署名，反映真实情况的质疑函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将确定排名第一

中标候选人为中标人。

本项目接受邵阳武冈机场有限责任公司纪检监督，监督电话：0739-4567800。

招标人：邵阳武冈机场有限责任公司

地址：湖南省邵阳市武冈市头堂乡荷塘村邵阳武冈机场有限责任公司企划

财务部

联系人：孙梓衡

联系电话：0739-4567815

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系地址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南商务中心二楼

联 系 人：倪芳芳、蒋妹、秦列松、周建平、

联系电话：0731-84447300、8445603 转 2357，0731-84429055

2021年5月11日

Administrator
新建图章


